МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗЕЛЕНОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от  12.10.2016 г.

   №  214
                  пгт. Зеленогорский

Об организации мониторинга по оценке готовности  МБОУ «Зеленогорская средняя общеобразовательная школа»  к введению ФГОС ОВЗ

С целью организации мониторинга по оценке готовности общеобразовательных организаций Крапивинского муниципального района к введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и федерального образовательного стандарта образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями), на основании приказа управления администрации Крапивинского муниципального района № 371/1 от 30.09.2017 «Об организации мониторинга по оценке готовности общеобразовательных организаций Крапивинского муниципального района к введению ФГОС ОВЗ, ФГОС О у/о»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Матвеевой Ольге Александровне ознакомить педагогический коллектив школы с утвержденной Картой оценки готовности образовательной организации к введению ФГОС ОВЗ.
2. Возложить ответственность за организацию и координацию работы по осуществлению мониторинговых мероприятий в МБОУ «Зеленогорская средняя общеобразовательная школа» на Матвееву Ольгу Александровну, заместителя директора по УВР.

3. Разместить данный приказ на сайте образовательного учреждения в срок до 14 октября 2016 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                             Р.В.Конашков

С приказом ознакомлена                        О.А.Матвеева